

MEXICO. D. F.

Al Cº Salomón J. Burgos. Hotel Washington. Ciudad.

2702

En acuerdo firmado por el Cº Presidente de la República con fecha de aver y bajo el número 3691, se dice a la Secretaría de Hacienda y Crédito Público lo siguien te:

"... Librense las órdenes correspon dientes a efecto de que se expida nombra--miento al Cº Salomón J. Burgos como Adminis
trador Principal del Timbre en Iguala, Gro.; dándose las gracias por los servicios que ha venido prestando en dicho puesto al Cº -Juan N. Icaza..."

Lo que comunico a usted para su conocimiento y efectos.

Reitero a usted mi atención.

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION.

Palacio Nacional, a 26 de mayo de 1921.

molane

El Secretario Particular.



PRESIDENCIA DE LA REFUBLICA

MEXICO. D. F.

2708

Al Co Salomón J. Burgos. Hotel Washington. Ciudad.

En acuerdo firmado por el Cº Presidente de la República con fecha de ayer y bajo el número 3691, se dice a la Secretaría de Hacienda y Crédito Público lo siguiente:

"... Librense las órdenes correspon dientes a efecto de que se expida nombra---miento al Cº Salomón J. Burgos como Adminis trador Principal del Timbre en Iguala, Gro.; dándose las gracias por los servicios que ha venido prestando en dicho puesto al Cº - Juan N. Icaza..."

Lo que comunico a usted para su conocimiento y efectos.

Reitero a usted mi atención.

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION.

Palacio Nacional, a 26 de mayo de 1921.

molane.

El Secretario Particular,

AGD/d.



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA MIXIGO. D. P.

12 7/3

te:

Al Cº Salemón J. Burges. Hotel Washington. Ciudad.

En acuerdo firmado por el Cº Presidente de la República con facha de ayer y bajo el número 3691 se dice a la Secretaría de Hacienda y Crédito Público lo siguien

en a efecto de que se expida nombra--to al Cº Salomón J. Burgos como Adminis
por Principal del Timbre en Iguala, Gro.;
dándese las gracias por los servicios que -na ventdo prestando en dicho puesto al Cº -Juan V. Icaza...

Lo que comunico a usted para su conocimiento y efectas.

Reitere a uabed mi atención.

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REMLECCION.

Palacio Macienal, a 26 de mayo de 1921.

for Blance

El Secretario Particular,



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA.

MILNICO.D.F.

7 - - A 1

Al Cº Salomón J. Burges. Hotel Washington. C i u d a d.

En acuerdo firmado por el Cº Presidente de la República con fecha de ayer y bajo el número 3691 se dice a la Secretaría de Hacienda y Crédito Público lo siguien
te:

... Librause las órdenes correspon e a efecto de que se expida hombra--to al Cº Salomón J. Burgos como Adminis a r Principal del Timbre en Iguala, Gro.; dántese las gracias por los servicios que -ha veillo prestando en dicho puesto al Cº --Juan M. Icaza...

Lo que comunico a usted para su conocimiento y efectes.

Reitere a used mi atención.

SUFFACIO EFECTIVO. NO REELECCION.

Palacio Nacional, a 26 de mayo de 1921.

millance

El Secretario Particular,



PRESIDENCIA DE LA PEPUBLICA
MINICO, D. P.

Al Cº Salomón J. Burges. Hotel Washington. C i u d a d.

En acuerdo firmado por el Cº Presidente de la República con fecha de ayer y bajo el número 3691 se dice a la Secretaría de Hacienda y Crédito Público lo siguien te:

*... ibre se las órdene prespon a efe do de que se axpida dominis al CS Salomón J. Burgos como Adminis r criscipal de Timbre en Iguala, Gro.; de las gracias por los servicios que da ve lo prestando en dieno pueste al CS -Juma '. Icaza..."

Lo que comunico a unted para su conocimiento y efectes.

Reitere a usted mi atención.

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION.

Palacio Nacional, a 26 de mayo de 1921.

El Secretario Particular,